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
acessível. R$ 180 mil. Financ 
HSBC.www.brasilbrokers.com.br

(closet + arms + blindex+hid) sla 3 cabfemandes.com.br. apto d  3/4 
amb, var, wc soc, copa coz snd 1 ste + dep, sl p/  2 amb, wc, 
(armars) desp, ar serv, dep compl coz d  arm, ár serv, 2 vg gar, R$ 
1/4 dep ent serv, Ficam móveis n- 250 mil à vista ou CEF. APV. 
xos. Ar lazer compl, vig 24 hs, 2 19974,_______________________

™ 1 mil*9 J f iu  ABREU IMÓVEIS • (cód 288709)530 mil. APV.3015(mcm). sss. Cf jg gg  F; 3222.7000. Apto
imoveisempre.com.br

Cidade Alta ]
1 QUARTO

= a R2639MÓF E' ! 2 2 ^ 8 5 Mc! S M S  
'  p a < fi0 6 5 m 2 , l?nda vista, 3 sts, “ mZ, 1 suite, sla, ventilada ter-

Apto
c/3/4 sd 1ste, sl p/2 amb, wc, coz, 
ár lazer, compl, 76m2. R$ 190 mil. 
www.brasilbrokers.com.br_______

Emaús
2 QUARTOS

Cr. 2639. F: 3222-7000 Apto óti­
ma localiz, lindo, 119m2, Ed Bra­
sil Colonia Res, Terra Brasil, sl 
ampliada, mobil, ár lazer compl. 
R$ 630 mil. www.brasilbrokers.
com.br_______________________
ABREU IMÓVEIS - (cód.293541) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Apto oport 
imperdível, ótima localiz, 65m2, 
2/4, sl, coz, wc, var, mobil. R$ 195 
mil. www.brasilbrokers.com.br

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS •
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Beta Apartam, Coração 
LNova,perto tudo and alto, Ido 
somb, 3/4 sdo 2 sts, arm, sl p/2 
amb + var, coz (granit), ár serv, 
dep emp, entrad, serv, cer, ár la­
zer, s.fest, pise, churrasq, ár ver­
de, parquin, acab, c/gás vig 24 
hrs, 2 elev, 2 vgs gar, ár 90m2.
APV.4090(bhb). 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. --------------— ----------------  rac0
Vende-se bonito apart, ár.nobre, closet, esc, var, dep, 3 vgs lazer H "  
and.méd. baixo, Ido somb, 4 sts compl. R$ 710 mit. Financ HSBC. 
(armar+blindex+gran), ste mást www.bfasilbrokers.com.br 
(closet + arm + hidr +blindx + es- ABREU IMÓVEIS - 
crit), sl p/4 amb, (varand+sanca + (cdd.301850)Cr. 2639. F: 3203- 
r.teto) sl TV, lavab, coz (arms) 3000. Lindo apto novo, 2/4 snd 1 
desp, ár serv, ent serv, dep comp, st6i yar< ar |zeri prox a UNP 56m2 
pso cer ficam fixs r $ 165 mil. Financ HSBC.www. 
(arm+espelhos), ár.lazer, s.fests, brasilbrokers.com.br 
churrasq, jocjs, 2 pise, sauna, 

sl fitness,

Boa loca­
liz 60m 2,1 suite, sla, ventilada ter- 

comunitárta, vaga coberta. 
85 Mil.

abreu.brhrokers.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam, exc localiz,

ABREU IMÓVEIS - (cód 277570) 3/4 snd 1 suit (hidroj and méd bai- 
Cr. 2639. F:3203-3000. Apto óti- xo, Id somb, sl 2 amb + var, coz,

2 QUARTOS

q.poliesp, via. 
“  gar, ar

p.groung,: ..
24 hrs, jdim, 2 elev, 3 _
priv. 257m2. APV.7230(bi).” www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
exc.entom, and méd alto, Ido 
somb, 4 sts, sdo 1 ste mast (hidro 
+ closet + cent.ar), esc, sl p/2 
amb, (var c;vist panoram), lavab, 
sl íntma, cpa coz (granit), desp, ár 
serv, dep compl, ent.serv, acab,

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apartam exc loc, fi­
no acabam, elegant, estilzad, and 
méd, 3 suit, lavab, pis granito + ce-

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Grande 
Oportunidade! Porto Potengi: var, 
sla 2 amb, 2/4, wc soc, coz. ár. 
serv, dep. comp, gar. p/1 car, R$ 
135 mil, 80m2.

Cidade da Esperança

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F:

râm, suit mast (d  closet+hidro, es- 
pel) sl p/  4 amb (sanc+estant) var,
suts (cortinas+blindx) cpa eoz _  __

serv aeD comei era serv acao (Cub grani,) áí sf - ' \ dap emp' Ü 3222.4480/3211.2355. Cond. Sr* 
Dso^Dorcel^rer' aranto e l e ^  v?9 ^  plscln' sla0,fela' s' 'ar das Nações: sla. 2/4 sdo 1 ste, pso porcei, cer, granno, erev, ó e)ev churraSq q.poliesp, port 24 wc ^  cq,  c/arms ár serv aar 
vos aar. o,se. s.iaos. s.fest. hs, ÀPV-4025(k^ S

ma localiz, apto, novo, 2/4, 1 ste, 
áár lazer compl, ár 55m2 ac fi- 
nanc. www.brasilbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 275932) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto Villa 
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
REIS MAGOS C.1328. F: 
3 2 2 2 . 4 4 8 0 / 3 2 1 1 . 2 3 5 5 .  
Residencial I Cristo Redentor: sla 
4 ambs, sla. interna, 3/4 sdo tdos 
ste c/arms, coz. c/arms, ár. sen/, 
dep. compl, capela gar p/2 cars,
200m2, R$ 480 mil.____________

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Cond Ilha 
de Vera Cruz 3/4 snd 3 suit, 1 re­
versível, 2 vag gar, exc área Izer, 
demais dep sombra, vista p/ 0 pq 
das dunas R$ 470 mil. APC-
000178/11____________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto.
96m2, 3 qtos. sdo. 1 ste e 1 semi- 
suite + dep emp. Apto lindo todo 
d  arms, ár lazer comp, 2 vag, exc 
loc. Pode ser financiado R Í 320 
mil. AV-01276.

PERES & PERES IMÓVEIS -
1/4, 1vg, pilotis, próx ao Shop- C.1607. F.4006-0207.Exc apto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
catafemandes.com.br. Bom apto 
d  56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2

vgs gar, ár lazer, ent nov/2013. 
R$ 85 mil + saldo devedor, á vis­
ta. APV.20313.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

Apto d
CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ caiofemandes.com.br. 
feriados das 8 as 17 hs. www. 2/4, s*. coz, wc, 1 vg gar, ár lazer, 
catafemandes.com.br. Apto à vista ou financiado R$ 100 mil. 
c/65m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, APV.20629

Cr. 2639.
Sun Garden nunca foi habitado,

ping. R$ 100mil. 
brasilbrokers.com.br

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apart exc loc, 2/4, and 
méd, Id somb, sl + var, coz granit 
wc sen/, pso ceram, á. Izer: sl 
fest, vig 24 hs, elev, piscina, chur­
rasq, 1 vg gar, ár. 60m2. APV. 
4070(asp) www.imoveisempre. 
com.br.______________________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apart exc loc, 2/4 snd 1 
suit, and méd, Id somb, sl + var, 
coz wc soc,sen/, pso ceram, á. 
Izer: sl fest, vig 24 hs, elev, pisci­
na, churrasq, 1 vg gar, ár. 60m2. 
R$ 155 mil. APV.4070(asp) www.
imoveisempre.com.br.__________

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Villagio de 
Roma: sla, 2/4, wc soc, coz, ár. de

PERES 6  PERES IMÓVEIS

prox ao Forum 240m2 snd 3 suit + 
escrit d  arm, coz ampla d  arms, 3 
vag gar, ár. Izer R$ 500 mil. APC-
00058/11_____________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto.
120m2, 3/4 snd 1 suite + dep 
emp, andar baixo, elev, piscina, 
churrasq, 2 vag. Pode serfinancia- 
do R$ 230 mil. APC-0079/11 
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto d  3 
ste d  arms, sl, var, copa/coz d  
arm, dep emp, wc e ár. serv, 2 
vag gar, Id somb, med 106m2 R$
330 mil. APC-000168/11________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
catafemandes.com.br. Apto novo 
d  142m2, 3 ste + dep, sl p/  3 
amb, var, coz, ár sen/, 2 vg gar, 
exc loc, prox a Shopping e super­
mercados R$ 600 mil à vista. APV.
19483._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
catafemandes.com.br. apto Smi- 
le, em construção d  90m2, 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár

CAIO FERNANDES - C.1191. brasilbrokers.com.br___________
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ABREU IMÓVEIS - cód.273224) 
feriados das 8 as 17 hs. Apto no- Qr 2639. F: 3203-3000. Apt c/3/4 
vo, c/75m2, c/2 sd 1 ste, sl p/2 ^  1 Sfe gar, por tras qa UNP, 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar, cond com 14aptos, privacidade to- 

250 a Ia1- a * 1"1 ar de lazer R$ 220mil. Fi- 
APV20709. www.caiofemandes. HSBC. www.brasilbrokers.
combr_______________________ com.br
ABREU IMÓVEIS - (laudo ABREU IMÓVEIS 
265015) Cr. 2639. F: 3203-3000. Cr. 2639. F: 3222

ABREU IMÓVEIS - cód (276914) 2/4, sl, wc, 2 vgs p/gar, ár lazer C.1607. F.4006-0207. Apto., d  2 
Cr. 2639. F: 3203-3000. compl. R$ 150 mil. Financ HSBC. suit c/arm, sl estar, var, coz àme-
Impecá70m2 mobiliado, 3dormitó- www.brasilbrokers.com.br ric d  arm e bane em granito, ár. sen/, exc ar Izer, 2 vg gar R$ 85
rios, 1 ste, var, 2 vgas, pise, gera- . . .a v,c io  ^  se™- sombra, 1 vg gar, ár. Izer, mil de repasse + saldo devedor,
dor, sombra, tv a cabo, ac financ. ^  med 56m2 R$ 200 mil. APC. APV.20651.
R$ 270mil. Financ HSBC. www. '  'Cr. 2639. F: 3203-3000. Novo! 58 

m2, ár de lazer comp, 2 elev, R$ 
190 mil.www.brasilbrokers.com.br

OOO26^ 11____________  CAIO FERNANDES ■ C.1191.
PERES & PERES IMÓVEIS - F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
C.1607. F.4006-0207. Plano 100 feriados das 8 as 17 hs. www. 
da Rui Barbosa todo reformado catafemandes.com.br. Apto em

3 QUARTOS pso porcelanatao, sl g, 2/4, sl am­
pliada, 2 vag gar, R$ 200 mil 
AV.02296.

» - (cód.267923)
. , ______________ í-7000. Área No-

Bela Localiz, vista panorâmica al- bre apto 84m2, 3/4, 1 ste var, sla 
to padrão, 4 sts, sl p/3 amb, lazer 2 amb var próx. superro ' 
co m pLR $Jm ühão_e^ 26° mil. r$ 170 mil. Financ HSBC.

brasilbrokers.com.brwww.brasilbrokers.com.br

i m o b i u A r i a

CAiO
mercado

empreg, despensa, ar de lazer 
completa, 2 vgas. R$ 320mil. 
www.brasilbrokers.com.br

Dix-Sept Rosado
3 QUARTOS

OCSOCtW |CXEO«»1?tUI

Fone - 4008-0001

ABREU IMÓVEIS - (cód.299055)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto de 
alto luxo no Solar Alta Vista 
196m2, 3 ste, 2 sl p/ 3 amb, lazer 
comp, ótm loc R$ 900 mil. www.
bfastlbrokefs.com.bf___________  PERES A PERES IMÓVEIS
ABREU IMÓVEIS - cód (274354) ?  l6 °7. F.40060207

suit, coz d  arms, ár. sen/, sl estar 
d  arms, var, 2 elev, 4 unid por an­
dar, med 58m2, 1 vaga gar, ár. 
Izer R$ 190 mü. APC-000232/11 

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
catafemandes.com.br. Bom apto, 
74m2, 2/4 + dep, sl p/ 2 amb, 
coz.c/ arm, 2 vg gar, otm loc, R$ 
150 mH a vista ou financiado.. 
APV .20397.

_______________ ____________ , . . . .  ^  Jo-res ABREU IMÓVEIS - cód (286122)
0 . 2639. F: 3203-3000. Apto bem Amntas Bam » a '3  suüIsnd 1 re- Cf. 2639 F: 3203-3000.Aplo, 6U- 
localz, 3/4 sdo I sla. refot, 74m2 vsrelvel. demais dapsnd, novo, 2 m * localz, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, 2 
ár lu e r . RS 160 m4. www. T O  gar. exc área Izst RS 280 mil. vgs, ár lazer. RS 235 mí. www. 
brasHbrokflrs.com.br. A V.02261. brasibrokers.oom.br

exc loc, 112m2, 3/4 snd 1 ste + 
dep, sl p/ 2 amb, coz, 3 vg gar, R$ 
170 mil a vista ou C tF . APV.
20445. __________________
ABREU IMÓVEIS - cód (232961) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima 
oportunidade, repasse, 3 stes, 
112m2, dep de empreg, despen­
sa, ar de lazer completa, 2 vgas. 
R$ 408 mil. www.brasilbrokers. 
com.br

IM O B IL IÁ R IA

CAiO
O ttx m n
Fone - 4008-0001

brasibrokers.com.br.

m nti

Labim/UFRN
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3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto em 
ótm loc, 105m2, 3 ste + dep, sl p/ 
2 amb, wc, coz d  arm, 2 vg gar, 
ár. Izer, a vista R$ 330 mil. APV. 
19352._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Oportunid. 
apto exc loc, 3/4 snd 1 suit, sl p/  2
amb, wc, coz d  arm, 1 vg gar, ár 
Izer, R$ 215 mil a vista ou CEF..
APV.20408.__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 2 amb, 
coz, ar sen/, 2 vg gar, R$ 250 mil 
a vista ou CEF. APV.20419.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto em 
otm loc, 3 ste + dep, sl p/2 amb,
wc, coz, ar serv, 2 vg gar. R$ 480
mil a vista. APV.20511._________

ABREU IMÓVEIS - (cód.251866) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Otm ap­
to, 3/4 snd 1 ste, 79m2, 2 vagas, 
ár. lazer comp, segur R$ 260 mil. 
www.brasilbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Lindo apart 4 sts, alto 
padrão, and alto, bla vista ntal e 
R.potengi c/mar, Id sombr, 4 sts 
arm, sl 4 amb, lavabo, sl ster/tv, 
ste mast, clset + sl intma + blindx, 
cop/coz (arm, ár serv, dep emp, 
entrad serv, porcel, mveis fxos, ár 
lazer, s.fest, pise, churrasq, ár ver­
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
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.215706) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto mui­
to bom, 72m2,2 /4 ,1  ste, var, pilo­
tis, moveis, coz, wc soc, lazer, 
compl. R$ 165 mil. www. 
abreubrforokes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.230950) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc imó­
vel 55m2, 2/4 snd 1 ste, sl 2 amb, 
ár. sen/, wc, mobiliado, lazer 
comp R$ 180 mH. www. 
brasilbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca­
liz, 2/4, mobiliado, lazer com pise, 
sl de festa + jogos e playground. 
R$ 180mil. ac financ. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.278593) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Luxuoso 
vista p/mar, 185m2, 3 sts, 
c/cioset, 3 vag, var, pise, ger. R$ 
650 mil. www.brasilbrokes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.279031) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Excel, 
130m2, 3/4, 1 ste, dep, 2 gar, ge­
rador. R$ 300 mil. www. 
brasHbrokes.com.br

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
vende-se apart 3 suit (arms) and 
médio , 1 sl p /2  amb (sanea) coz 
(arms) ar serv, entrad serv, 2 vg 
gar, sl fest, sombra, churrasq, ár. 
privat 151m2 R$ 230 mil. APV. 
5020(an). www.imoveisempre. 
com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207 Amplo apto 
vista p/  mar, 240m2,3 ste (1 mas- 
ter) ampla sl p / 3 amb, escrit 
(reversível) coz/copa d  arms, dep 
emp comp, ár sen/, var c/vista p/ 
mar, rio potengi e ponte nova, pi­
so granito verde ubatuba, saneas 
em gesso, arms emb em exc esta­
do, 3 vg gar no pilotis. Exc loc R$ 
900 mil.APC-0000303/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Exc apto d  
ár. Izer comp, sauna, vista p/ mar 
e morro do careca, super ventila­
do, d  3/4 snd 1 ste, sis visita/jant, 
var, copa/coz,d ep emp, wc ar 
serv, lavand, 2 vg gar, Id somb, 
96m2 R$ 280 mil aceita propsta. 
APC-0000334/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, excel 
bem conserv, 3/4 s/1 ste, c/closet 
e arm, sl visita/jantar, var, coz 
c/arm, 2 elev, 2 unidades p/andar, 
dep em, wc, ár serv, lado sombra, 
med 125 m2. R$ 320 mil. ac pro­
posta. A PC.0000226/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
130m2,3/4 sndo 1 ste + dep emp, 
sl, coz d  arm ár sen/, 2 vg gar, sl 
fest R$ 298 mil a vista ou financia­
do. APV.20477.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
220m2, 3 ste + dep, sl p/ 4 amb, 
coz d  arm, ár sen/, 2 vg gar, ár. 
Izer, à vista R$ 700 mil. APV. 
20423.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto ótm 
loc, 175m2,3/4 snd 1 ste + dep, sl 
p/ 2 amb, wc, coz, ár sen/, 2 yg 
gar, R$ 280 mil a vista ou financia­
do. APV.20530

ABREU IMÓVEIS • cód (300497) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto de 
luxo, otm loc, Cond Vale do Açu, 
1 suit e 2 semi-suit, escrit, 196m2 
R$ 420 mil. Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.299112) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Otm apto 
d  vista p/  mar, 3 ste, boa loc, la­
zer comp, 120m2, Ed Mansão Ge- 
orgina Lucena R$ 650 mil. www. 
brbrokes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.240530) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. vista p/ 
mar, 3 stes, dep empr, 3 vagas, 
192m2, salão festas, wc soc, wc 
serv. R$ 600mil. Financ HSBC. 
www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (288246) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Luxuoso, 
179m2, 3 sts, 3 vgs, sl p/3 amb 
com home theater, porcel, pise, 
vista panorâmica. R$ 630 mil. 
www.brasilbrokers.com.br

4 QUARTOS o u ♦

ABREU IMÓVEIS - (cód.223424) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc e am- 
pk> 180m2, 4 sts, ar sen/, gar, sl 2 
amb lazer comp. R$ 740 mH. Fi­
nanc HSBC. www.brasilbrokers. 
com.br

Pítimbu

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód.286733) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, óti­
ma moradia, 57m2,2/4 sdo 1 ste, 
var, ár lazer, agr. R$ 195 mil. 
www.brasilbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód.300034) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto pron­
to pI  morar, 3/4 snd 1 ste, 85m2, 
var, coz, 2 vag, ár Izer comp R$ 
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
gar. R$ 250 mil á vista. APV. 
20314

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto 
novo c/56m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, ár sen/, 1 vg gar. R$ 
195 mil á vista. APV.20653.

VENDO ÓTIMO APTO 2/4 c/vg 
gar, escr. pub. R$ 190 Mil. F:9988- 
1356________________________

ABREU IMÓVEIS .(Cód.295285) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Apto vis­
ta panorâmica, 2/4, var, ár. Izer 
comp, prox ao Midway R$ 245 
mil. Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS (Cód.262437) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Exc ap­
to, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de 
serv, sla para 2 amb, lazer compl 
R$ 190mil. www.brasilbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.296151) 
Cr.2639-. F: 3222.7000. Apto ótm 
loc, 2/4 snd 1 ste, var, 57m2, ár. 
Izer comp R$ 180 mil. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.222640) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. 2/4, pilo­
tis, var, 64m2, lado somb, ótima lo­
caliz. R$ 360 mil. www. 
brasilbrokers.com.br.

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS •
C.1959. F.99664J834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., exc localiz, 3/4 
snd 1 suit, and méd, sl 2 amb, wc 
soc, coz, ár sen/, dep emp, ce- 
ram, piscina, sl fest, vig 24 hs, 
elev, 2 vg gar, ár. 100m2. Vai. ven­
da R$ 295 mil, aceita financiam. 
APV.3198(aim). www.
imoveisempre.com.br.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ma- 
nairama: Sla, 3/4 wc soc, coz, ár. 
sen/, dep., comp, gar p/1 car, R$ 
150 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto d  3/4 
snd 1 suHe, e 2 semi-suit, arms 
nos quartos e na coz, Id sombra, 
sl p/ 2 amb, 2 vg gar, ár Izer 
comp, med 98m2 R$ 360 mil. 
APC-0000326.________________

ABREU IMÓVEIS .(Cód.265631) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. ótima lo­
caliz, 228m2, 3stes, escrit, 3 sa­
las, pise, salão de festas. R$ 
540mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.302481) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Exc ap­
to, bem localiz, 3/4 sdo 1 ste, clo- 
set, escrit, 2slas, ar de lazer, 
180m2, 3vgas. R$ 400mil. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.279501) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Excel ap­
to, 3/4, esc, lavabo, coz, sl 3 amb, 
ár sen/, dep, semi mobil. R$ 550 
mil. www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.246935) 
Cr.2639-. F: 3222-7000.exe loca­
liz, prox ao shopping, 114m2, 3/4 
sdo 1 ste, 2 vagas, seg 24h. R$ 
220mil. www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.282191) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Excel ap­
to, 107m2 3/4 sdo 1 ste, dep emp. 
R$ 320 mil. www.brasilbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS (Cód.288909) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. ótimo, 
96m2, 3/4, ste, var, quadra, pise, 
aceita financ. R$ 300mH. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .(Cód.287852) 
Cr.2639-. F: 3222.7000.Exc,
112m2,3/4 sdo 1 ste, var, dep, vis­
ta, ac financiamento .R$290mil. 
www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS (Cód277989.) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. ótima lo­
caliz, 238m2 4/4 sdo 2 sts, gar, ár 
lazer. R$ 540 mil. Financ HSBC. 
www.brasilbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS ■
C.1959. F 9966-0834/8828-4614 
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
andar.méd. alto, Ido sombra, es- 
paç, confort, 4 sts (arm + blindx), 
ste mast (closet + hidro + Wind), sl 
p/2 amb (ampla + vista panoram), 
esc, tvabo, cpa. coz (arm + gra­
nit), desp, ár sen/, dep compl, ent. 
sen/, granit, cer, sanea, rda tto, fi­
cam móveis fixos, ár.lazer. 
s.festa, sauna, pise, churrasq, vig 
24 hrs, gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
245m2. APV.3155(nc). www. 
imoveisempre.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
vende-se excel apart estiliz, mo­
dem, 3 suit 1 escrit, and méd, Id 
sombra, suit mast (2 closet + ar- 
mars + blindx + hidro + escrit) sl 3 
amb, var, roup, copa coz (armars) 
desp, ár sen/, dep comp, ent serv, 
sane, ficam móveis fixos, ár. Izer. 
sl fest, churrasq, vig 24 hs, 2 ele- 
vad, 2 vg gar, ar227m2 R$ 440 
mH. APV.3195(kaf) www. 
imoveisempre.com.br.
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4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
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
copa, coz, dep emp, desp, escrt, 
pergolado, quitado, sl jantar, sl vi- 
sit, sombra, wc serv, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, R$ 270 mil. 
CV 02179

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/sl p/2 amb, 3/4, coz, qtal, terr, 
gar, a. serv, qt desp, jd ext, cer, 
gesso, wc social

Labim/UFRN
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1.2 Parnamirim 1.2 Pitimbu 1.2 Praias 1.2 Tirol 1.4 Cidade Jardim 1.4 Parnamirim

ABREU IMÓVEIS - (cód 245741) ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de 262630) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Galinhos - casa de praia linda, 3/4 Csa, 4/4 sdo 2 sts, piso granito,

Parnamirim Pitimbu Cidade Jardim Parnamirim

Barro Vermelho

1 QUARTO 2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS (Cód. 
271651) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Oport única, 312m2, ótima localiz, 
tanto comerc qto resid. R$ 320 
mil. não perca. Financ HSBC. 
www.brasilbrokers.com.br

sdo 2 stes, vista lindíssima para 
salinas. R$ 170mil. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.301881) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Csa de 
oportunidade, 80m2, em um terr 
de 250m2, 2/4, 2vgs, ar de serv. 
R$ 140mil. www.brasilbrokers. 
com.br. Financiamento HSBC

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
em cond fech, 2/4, sl p/  2 amb, 
coz, ár serv, 1 vg gar. A partir R$ 
75 mil (entra no Minha Casa, Mi­
nha Vida) a vista ou CEF. CAV. 
19707.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Viva Natureza, óti­
ma oportunidade com menor pre­
ço e melhor infraestrutura da re­
gião. Financ. Minha Casa Minha 
Vida. corretor de plantão 9946. 
9080

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Poti­
guar, casas prontas p/morar. Fi­
nanc. imediato Minha Casa Minha 
Vida.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Euro­
pa, casas em condomínio fecha­
do. Preço dè pré lançamento. Fi­
nanc. Minha Casa Minha Vida.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.Residencial Del 
Campo, na melhor localiz de Par- 
namirim, d  escritura grátis. Fi­
nanc. Minha Casa Minha Vida.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Monte Castelo - 
2/4, wc, coz, gar, ar de serv, var. 
R$110mil

2 QUARTOS

3 QUARTOS

3 QUARTOS

PR$

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
c/terr 10x25, 2/4, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 2 vg agr. R$ 115 mil. 
á vista ou CEF. CAV20139. www. 
caiofemandes.com.br

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www; 
caiofemandes.com.br. Casa em 
excel localiz, terr 28x40, beira 
mar, com 8 sts + 2 dep sl p/3 
amb, wc, coz, ár serv, 10 vgs gar. 
R$ 1.000.000,00. à vista ou CEF.
CAV.20732.__________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 283127) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Cotovelo 
suntuosa mansão de frente ao 
mar, 500m2 de fina construção, 
950m2 de terreno R$ 900 mil. 
www.brasilbrokers.com.br______

ABREU IMÓVEIS - (cód 287618) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de 
Santa Rita, boa cs p/morar, 4/4 
sdo 2 sts, var, em L, coz, ár sen/, 
jdim, gar, etc. www.brasilbrokers. 
com.br

arm na coz e nos qtos, 256m2. R$ 
480 mil. Financ. HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
291082) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Excel casa terr 14x26, 4/4, 2 sts, 
dep, qtal, ac financ. R$ 450 mil. 
www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 254822) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc terr 
nascente, plano ,450m2, próx a 
supermercdos e comércios R$ 
260 mil -Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

Cidade Satélite
Zona Norte

2 QUARTOS

SUDHARI PARTICIPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - SÃO GONÇALO, ven­
do casas d  62m2, novas, Ruas 
pavimentadas. 100% CEF. Entra­
da apenas 1 mil Reais de recur­
sos próprios. 8809.1557/8732. 
2023

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
R$ 160 mil. a vista . Confira. TEV 
20681

VENDO LOTE COND PARCO 
DELLA VERITÁ 10X20.ót ár la­
zer, lad sombra R$ 130 Mil. 
F:9988-1356
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
pl, automát, diesel, banco couro, 
35 mil km rodados. Excel condi­
ções. R$ 9989-8899.

FAÇO E DESFAÇO Qualquer ti­
po de trabalhos. 3605-5051/9912- 
1885

Renault

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privativo. 
R$1.500,00. COA 100153.

RENAULT MEGANE 06/07 -
Completo, automát, cinza. R$ 22 
mil. Tel.: 3208-8520/9403-2566.

VENDO RENAULT CLIO SE- 
DAN, 4 portas, 2008.Tratar com 
Ângelo. F: 9981.0097/3234.5050

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211,2355.Slão, 2
slas,2 wc. R$ 1.500,00.

Tirol

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa com 
3/4 sdo 2 ste. sla para 2 amb, wc, 
coz com armar, dep de empreg, 
gar para 2 carros. R$ 1.500,00. 
CAA 100369

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa d  4/4 snd 3 suit, sl p/ 2 amb, 
var, wc, coz, dep emp, ár serv, 
gar cob R$ 3.500,00. CAA- 
100644

Cidade Satélite
ALUGO GALPAO - Av Xavante, 
n 130, 500m2 ar, terr de 700m2, 
prox à BR 101. Doca de descar­
ga, 2 escrit d  wc, recep d  wc, ves­
tiário, copa e estacionamento. 
Fone:9416.0880

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co- 
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

Lagoa Nova

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3/4 
snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz d  arms. dep emp, ár serv, 
gar, R$ 1.500,00 + taxas. CAA- 
100577.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co­
mem d  coz, 2 wc e depósito R$ 3 
mil. COA.100410

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sl comerc 
25m2, 29 andar c/elev, 1 vg gar. 
R$ 1.500,00 + taxas.
PSA0000191/11.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3 2 2 2 .4 4 8 0 /3 2 1 1 .2 3 5 5 .Cond. 
Amintas Barros: Loja c/wc, R$ 
1.800,00, 72m2.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Amintas
Barros: Loja c/wc, R$ 1.300,00, 
60m2.

Quartos, Pensões 
e Kitinetes

||_ _ _ _ _ Emaús_ _ _ _ _ |
KITNETS EMAÚS - More c/total 
segurança. 8731-6995 Nido.

A MADJOIA POSSUI VAGAS -
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br

CONTRATAÇÃO Telemarket, 
Aux. Escrit, Vendedor, Aux. ADM, 
Motorista, ASG, Aux. Cozinha. 
Aux. Produção, Óp. Máquina, Pro­
motora, Balconista, Atendente, 
Motoqueiro, Aux. Adm, Porteiro e 
Copeiro. F:8831.8630/9108.6032. 
Rua João Pessoa, 219, Centro, 
Ed. Sisal, 69 andar, Sl. 602 (em 
frente à Caixa Econômica). Aces­
se: (WWW.EMPREGOSNORN.
BLOGSPOT.COM) __________

DETETIVE NUNES C/sigilo abso­
luto. Fone (OI) 9985.8714. ____

DETETIVE SANTOS - Investiga­
ções em geral, ética, segurança e 
sigilo. F: 3662.5145/9969.4544

Especializados
ELABORAÇAO DE MONOGRA­
FIAS - De Pós-graduação d  
ABNT, Projetos Acadêmicos d  
vasta experiência. Prof. Nório. F:
9108-0616/8732-6101__________

LAVAMOS Tapetes, Sofás e Car­
petes. F:9949-1111____________

Vendo Computador -IHD 
40GB, Memória 2Gb, placa 
mãe nova DDR, processa­
dor celeron, Windows xp, 
Leitor CD. R$ 400,00. Tel. 
:8753-9778.

1 Oportunidades

Negócios
VENDO/TROCO - Casa na Praia 
de Santa Rita, R. Edivaldo Li­
ra,08, terr med 16 x 26, térreo var, 
2/4 sd 2 stes + wc soc, 2 sis, coz 
americ, gar p/3 carros, 1 andar 
c/1/4, ste, var. Valor A combinar. 
8844-0174.

A A B C C A R I M B O S
Carimbos,banners,recarga cartu- 
chos,gráfica rápida.F:2010-3310.

Excursões
TAM/GOL Promocional.HELDER. 
F: 9990-4474

Rurais
vendedor(a) Chlorophylla. 
R. João Pessoa, 235, Cen- OPORTUNIDADE Festas
tro. Px à Riach. 3201-1281. _ m ------------------------------------- I GRUPO DE PALHAÇOS Anios

JAN/FEV EM GRAÇANDU POR
R$ 1.700,00 Chalés d  piscina, 04 
pessoas 3226-2006/9148-8774

Lagoa Seca
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 2 
wcs cos, copa, 28m2,4 vgs em es­
tac privativo. R$ 550,00 + taxas 
em frente ao colégio Juvanal La- 
martine. PLA-0000113/11.

Nova Pamamirim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/51 m2 de esquina c/wc, estac ro­
tativo. R$ 1.400,00 + taxas. 
PCA0000162/11.

FIESTA CLASSIC 00 - Compl, 
4p, verde. 9.500 mil. 9962-8169

CLARITY LAVANDERIA - Busca 
e entrega grátis. (Peças a partir 
R$ 0,90) 3213-0783/8749-4353.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, coz c/arm, desp, dep emp 
, ár serv R$ 2 mil + taxas.. CAA- 
100187.

USE ESTA ARMA CONTRA 0 CRIME E A VIOLÊNCIA.
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A LIGAÇÃO É GRATUITA E A SUA IDENTIDADE 
NÃO SERÃ REVELADA.

diSQÜ
BENÚNCIA
0800444949

O t l E O A C I f t
Q Í  T O K I g O S

3232.1554

COMUNICADO - JOSÉ GILMAR 
TOMAZ DE SOUZA, firma estabe­
lecida na Rua Jaime Sales, 160, 
101, Centro - CEP: 59.162-970, 
São José de Mipibú/RN. inscrita 
na repartição fiscal sob o ne 
20.228.040-3, com Registro e Ca­
dastro Nacional de Pessoa Jurídi­
ca sob o n9 11.667.325/0001-49, 
vem comunicar que o Talão de 
Nota Fiscal de Venda a consumi­
dor (NFVC), com 50 folhas, foi fur­
tado de dentro do seu veículo tipo 
Saveiro-98. Conforme Boletim de 
Ocorrência de n9 2198/11.

Serafins.Animação de 
F.8724-1334

Hotéis e Pousadas
REVEILLON NO FORTALEZA 
PRAIA HOTEL O único hotel de 
Fortaleza diretamente ligado ao 
mar, inaugurando nosso PAR­
QUE AQUATICO(Tobogã de 16m 
e mais 12 brinquedos) saindo do 
BAR MOLHADÓ ou do PARQUE 
AQUÁTICO, dois ambientes sepa­
rados mas unidos em um só. Vo­
cê chega na praia s/ rua p/ atra­
vessar. Visite-nos www. 
fortalezapraiahotel.com.br ou 
(85)3234-6868/(85)3265-1426/ 
(85)9640-7717

Passeios
PASSAGENS AEREAS BARA­
TAS- P/qualquer lugar do Brasil e 
América de Sul.9922-1505 Tim/ 
9147-3999Claro/8749-3999 Oi.

Mitsticos
CONSULTA ESPIRITUAL Joana 
D'arc.Falo tudo em uma só consul- 
ta.Trago seu amor de volta. 
Trabalho para todos os fins. 
Resultado garantido.3661 -8311/ 
8873-3093/ 3672-4521

]  || Serviço e Manutenção
FABRICAMOS ELEVADORES
Style, Alternativo, Plataformas p/ 
deficientes e revitalização de cabi­
nes de Aço Inox. F: 3202-7900/ 
9981-1275

M E G A  LEILÃO ■ " * 0 2 /1 2
UNIFICADO
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-  — — ̂  — - — — —  —  — “  ■  ■ u i , i r i v H u u  A c  n s H n n
DA JUSTIÇA DO TRABALHO D l M ATAI E MOSSORÚ |\|Q  A U D IT Ó R IO  D O  TRT

E N EC E S S Á R IO  C AD ASTR O  CO M  A N TEC ED ÊN C IA . CO NSULTE-NO S

MÓVEIS - IMÓVEIS - AUTOMÓVEIS 
___________COM ATÉ 70% DE DESCONTO!!

EXPLORAÇÃO  
SEXUAL 

PE CRIANÇAS  
E ADOLESCENTES  

É CRIME.
9  DISQUE DENÚNCIA

0800 84 2999
9765

CONFIRA A RELAÇÃO COMPLETA DOS BENS
'v w .le ilo e s ju d ic ia is .c o m .b r I 0800-707-9272

4009-0200

> * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ■

Você sabia aue o DIABO foi
destruído?

Que não existe PECADO e aue a
SALVACAO não se perde?

iUS
nente I

C L A S S I F I C A D O S

Pela primeira vez, Natal receberá JESUS 
CRISTO HOMEM, o qual aclara biblicamente 

o engano das religiões!

Dia 26 de novembro às 19h no Hotel Rifóles. 
Contato pelo número - 9992-7171 

w w w .ce g b ra s il.c o m .b r 
En trada  g ra tu ita !

• k -k le -k - k - k - k le le - k - k J e - k - k i k - k - k - k - k - k - k - kPRA TODO TIPO DE NEGÓCIO.

Labim/UFRN

http://www.madjoia.com.br
http://WWW.EMPREGOSNORN
http://www.leiloesjudiciais.com.br
http://www.cegbrasil.com.br


Natal, sábado, 26 de novembro de 2011 * »

FÁBIO PACHECO
fabiopacheco.rn@dabr.com.br curto

Seis concorrentes
A ú ltim a  rodada da Série B 

p rom ete  fo rtes  em oções. En­
quanto no lado de c im a, cinco 
equipes esta rão lu tando  pela 
ú lt im a  vaga do  ace sso , do 
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